[image: image1.png]\ 4

)

A

y Y

[image: image2.png]

[image: image3.png]

	Исх. № 1204
4 июня 2024 г.
О проведении Методической видеолекции (в записи)

 «Кураторство в СПО: современные направления и методические рекомендации по организации и ведению»

	Руководителям средних профессиональных учреждений

Информационное письмо

ООО «Центр профессионального обучения» проведёт Методическую видеолекцию (в записи) «Кураторство в СПО: современные направления и методические рекомендации по организации и ведению».
Эксперт: Юмашева Ирина Александровна, кандидат педагогических наук, доцент ВАК по менеджменту. Выпускник президентской программы переподготовки управленческих кадров по направлению Менеджмент высшей категории. Член Лиги преподавателей Высшей школы РФ.
Цель видеолекции: изучить последние изменения, ознакомиться с современными направлениями и получить методические рекомендации для кураторов системы СПО.
Участники разберут:

· Нормативную базу по кураторству в 2023 г.;

· Актуальные направления воспитательной деятельности куратора в организациях среднего профессионального образования;

· Технологии организации воспитательной работы куратора в СПО;

· Технологии организации профориентационной работы куратора в СПО;

· Технологии организации социально-адаптационной работы куратора в СПО;

· Технологический инструментарий повышения эффективности системы кураторства в СПО;

· Риски, возникающие в процессе реализации системы кураторства: как их нивелировать;

· Методические рекомендации по организации кураторства в организациях СПО.
Стоимость участия: т.к. лекция находится в записи, вы её можете посмотреть в удобное для вас время. Участие платное, оплата составляет 5200 рублей, если вы участвуете как юридическое лицо и 2500 рублей, если как физическое.
После оплаты мы направляем вам ссылку на участие по ней вы можете проходить неограниченное количество раз, она также доступна для скачивания, там находится видеозапись лекции 2 часа и презентация, в эту же стоимость входит электронный сертификат участника, если необходимы дополнительные сертификаты, цена за каждый 400 рублей.

По вопросам участия и за дополнительной информацией обращаться к куратору проекта Ткачевой Александре Николаевне по телефону: моб.\WhatsApp +7 904 688 41 54 и по электронной почте: Aleksandra_cpo@mail.ru
[image: image4.png]

[image: image5.png]LLEHTP
NMPO®ECCMOHANILHOTO :

OBYYEHNWA ‘

q
\

С уважением,

Генеральный директор

                     Боева Ю.О.

[image: image1.png]
ООО «Центр профессионального обучения»

398002, г. Липецк, ул. Балмочных С.Ф., д. 15, офис 12